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LISTA E STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10 

 
Lista e studentëve në Ciklin e Parë, viti i Dytë dhe i Tretë, të cilët përfitojnë bursë sipas VKM-së Nr. 697 datë 21.11.2018 dhe që përjashtohen nga 

tarifa e shkollimit VKM-së Nr. 698 datë 21.11.2018, për vitin akademik 2018-2019. 

Studentët e mëposhtëm duhet të paraqiten sa më shpejt pranë zyrës së financës së Fakultetit.  

 

NR. EMER ATESIA MBIEMER DEGA 

1 JOANA RAMADAN NDREAJ ANGLISHT  

2 ERIKA VANGJEL MUÇA ANGLISHT  

3 ENDI ENTON GEGA ANGLISHT  

4 ASBJELA SHABAN SULEJMANI ANGLISHT  

5 ANXHELA ANTON KOLECI ANGLISHT  

6 BELISA ZABIT HAXHIU ANGLISHT  

7 JULINDA AGRON AJAZI ANGLISHT  

8 LAURA BLEDAR LLANAJ ANGLISHT  

9 ORNELA YLVI GAZIDEDJA ANGLISHT  

10 REDINA YZEDIN ZANI ANGLISHT  

11 SARA SOTIR BOÇI ANGLISHT  

12 SARA ADRIAN MALKJA ANGLISHT  

13 JASMINA SHPËTIM DUMANI ANGLISHT  

14 BRIKENA GËZIM MATA ANGLISHT  

15 DAJANA KRISTAQ KOKONOZI ANGLISHT  

16 MAHMUDIJE FERIT DINA ANGLISHT  

17 BEJTE SHABAN DËRVISHI GJERMANISHT 

18 SABE ENVER MANE GJERMANISHT 

19 ARVI ARBEN  GOREJA GJERMANISHT 

20 MARJOLA ARBEN  OGIÇI GJERMANISHT 

21 JASER ALIMURAD NAZARI GJERMANISHT 

22 BERLINDA NEHAT KELAJ GJERMANISHT 

23 DENADA HAJDAR TAFA GJERMANISHT 

24 SABJAN SHEFIT MULLAYMERI GJERMANISHT 

25 ESTER SKENDER SALIU GJERMANISHT 

26 ANAMARIA ALTIN TARAJ GREQISHT 
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27 KLODIANA FLAMUR REXHEPAJ GREQISHT 

28 PRANVERA PERPARIM  HEQIMAJ GREQISHT 

29 XHOANA SABRI KALLARI GREQISHT 

30 MIRAKLIDA NAZIM XHAHYSA FRENGJISHT 

31 DEA BEDRI ALLA FRENGJISHT 

32 FATJONA FADIL ÇEJKU FRENGJISHT 

33 KAMILA SHEMSI TOTA FRENGJISHT 

34 MEGI JETON UKA FRENGJISHT 

35 VALBONA SKENDER MADANI FRENGJISHT 

36 SANIE SHYQYRI AHMETI FRENGJISHT 

37 EVA IOANIS TOÇI FRENGJISHT 

38 ERJANA SHABAN SALA FRENGJISHT 

39 GRISELDA FATMIR MEMA FRENGJISHT 

40 HAJRIE IRFAN HOXHA FRENGJISHT 

41 NIADA HYSEN ÇAUSHAJ FRENGJISHT 

42 REXHINA ASQERI KULLA FRENGJISHT 

43 SARA ARJAN LESKA FRENGJISHT 

44 ENXHI ALTIN HOXHA FRENGJISHT 

45 EJONA RIZA KOLLOMBO FRENGJISHT 

46 LUENA ILDAR SEJDARAS SPANJISHT 

47 VILSON GAFURR LLESHI SPANJISHT 

48 BLERINA SKENDER ÇELA SPANJISHT 

49 INA YLLI BIXHEKU SPANJISHT 

50 KIARA PËLLUMB TUSHA ITALISHT  

51 FLAVIA BASHKIM XHAFERRI ITALISHT  

52 MEGLIJANA NIKO LLESHI ITALISHT  

53 EVA TONIN DOÇI ITALISHT  

54 GENTIAN MET DOÇI RUSISHT 

55 GRETA XHELO TËRVOLI TURQISHT  

56 MERYEM FLAMUR DYLA TURQISHT  

57 ENELDA EDMOND PICARI FRENGJISHT 

 


